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Närvarande   
Mats Holmstedt (M) Ordförande 
Mikael Stenquist (S) Vice ordförande 
Gunilla Bodemo  Lindahl (KD) Ledamot kultur- och fritidsnämnden 
Bernt Dahlgren (M) Ledamot Bygg- och miljönämnden 
Björn Thiele (S)  Ledamot Teknik- och griftegårdsnämnden 
Annica Nordqvist Ledamot FST 
Christina Engstrand  Ledamot FST 
Margareta Johansson Ledamot FST  
Ann Elofsson  Avdelningschef, arbetsmarknadsavdelningen 
 
 
 
 
Minnesanteckningar 2024-05-23 
 
 
Föregående protokoll 
Minnesanteckningarna från föregående möte läggs till handlingarna. 
 
 
Tillgänglighet Hotell Statt efter ombyggnation 
Ledamöter från FST vill ha information om tillgängligheten i Stattfastigheten efter ombyggnationen. Tjänsteperson 
från AB Tranåsbostäder bjuds in till möte i höst. 
 
Fastighetsägares/byggnadsfirmors ansvar om tillgänglighet vid ombyggnation och fasadrenovering 
Ledamöter från FST visar bilder med byggnadsställningar som påverkar tillgängligheten vid Storgatan. Åtkomsten 
till handikapparkering försvåras när staket ställs upp i anslutning till väg. FSTs ledamöter undrar om det tillfälligt 
går att flytta en handikapparkering vid dessa tillfällen. Bernt Dahlgren kollar upp hur mycket man arbetar med 
tillgänglighet vid bygglov. 
 
Tranås kommuns arbete med arbetsmarknad och personer med funktionsnedsättning 
Ann Elofsson föredrar om kommunens arbete med arbetsmarknad och personer med funktionsnedsättning. 
Arbetsmarknadsavdelningen har ett brett uppdrag där målen är att individer når egen försörjning samt att 
underlätta etablering i arbetslivet och förebygga utanförskap. En vanlig väg in till arbetsmarknadsavdelningens 
verksamhet är att man inte har en avslutad gymnasieutbildning eller uppbär försörjningsstöd. 
 
Stöd kan fås via arbetsförmedlingen som lönebidrag eller trygghetsanställning. För personer 16–20 år och med ej 
avslutad gymnasieutbildning finns det kommunala aktivitetsansvaret. 
 
Via Höglandets samordningsförbund finns samordningskoordinator på halvtid och SE-coach på heltid. Från 
september 2024 projekt med Hälsocenter på 50%. 
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Övriga frågor 
 
Tillgänglighet i stadshuset 
FST:s ledamöter påpekar att dörröppnare saknas inne i stadshusets entré vid den inre dörren. 
 
Demokratikommitténs beslut om utredning politisk organisation 
Underlag om ny politisk organisation har skickats ut för yttrande till partierna. Annica Nordquist meddelar att FST 
vill ha kvar råden som ger närheten till dialogs med politiken. 
 
Information från Samhällbyggnadsförvaltningen 
Information om ny bashastighet i Tranås kommun. 40km/h och 30km/h vid skolor.  
Information om att ett nytt sophanteringssystem (Fastighetsnära insamling) kommer införas i kommunen senast 
2027. 
 
Ramp vid Hätte badplats 
Christina Engstrand informerar om att tillgänglig ramp vid Hätte kommer att leverans om två veckor. 
 
Trappklättrare 
Christina Engstrand undrar om någon i kommunen tillhandahåller trappklättrare. Annica Nordqvist redogör att 
Regionen länsråd har haft frågan uppe men inte köpt in trappklättrare. 
 
 
 


